

Landminibus S.M.B.A

Bellahøjvej 119, st, th,

2720 Vanløse

CVR-nr. 33497857

Årsrapport for 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Nedal Adnan Erabi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Landminibus S.M.B.A

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Landminibus S.M.B.A Bellahøjvej 119, st, th, 2720 Vanløse
Telefon	26813598
E-mail	landminibus@gmail.com
CVR-nr.	33497857
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Nedal Adnan Erabi, Direktion

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -5.426, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 286.377, og en egenkapital på kr. -40.047.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.072.780	34.495
Personaleomkostninger	1	-1.078.439	-13.099
Driftsresultat		-5.659	21.396
Finansielle omkostninger	2	233	-361
Resultat før skat		-5.426	21.035
Årets resultat		-5.426	21.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.426	21.035
Resultatdisponering		-5.426	21.035

Landminibus S.M.B.A

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	175.960	343.844
Andre tilgodehavender		-111.370	4.527
Tilgodehavender		64.590	348.371
Likvide beholdninger		221.787	17.510
Omsætningsaktiver		286.377	365.881
Aktiver		286.377	365.881

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	-34.621	-54.916
Overført resultat	5	-5.426	21.035
Egenkapital		-40.047	-33.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	334.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.424	64.918
Kortfristede gældsforpligtelser		326.424	399.762
Gældsforpligtelser		326.424	399.762
Passiver		286.377	365.881
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.041.814	7.423
Pensioner	21.264	0
Andre omkostninger til social sikring	11.077	0
Andre personaleomkostninger	4.284	5.676
	<u>1.078.439</u>	<u>13.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-233	361
	<u>-233</u>	<u>361</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	343.844
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	175.960	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>175.960</u>	<u>343.844</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	-34.621	-54.916
Saldo ultimo	<u>-34.621</u>	<u>-54.916</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Årets tilgang	-5.426	21.035
Saldo ultimo	<u>-5.426</u>	<u>21.035</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

8. Særlige poster